
Horaires /// Ligne Express
Du lundi au vendredi, uniquement sur réservation au 0 800 00 67 59 ou sur www.paysdegexagglo.fr

Communauté d'aggloération du Pays de Gex | 135 rue de Genève 01170 GEX | 04 50 42 65 00 | info@paysdegexagglo.fr | www.paysdegexagglo.fr

ARRETS SENS LEAZ/CERN
LÉAZ - Monument aux morts 06:30 07:00 07:30 08:00 17:45 18:15

LÉAZ - Longeray 06:33 07:03 07:33 08:03 17:48 18:18
COLLONGES - Centre 06:36 07:06 07:36 08:06 17:51 18:21

FARGES - Chemin du Quart d'Avo 06:40 07:10 07:40 08:10 17:55 18:25
FARGES - Centre 06:41 07:11 07:41 08:11 17:56 18:26
PÉRON - Logras 06:43 07:13 07:43 08:13 17:58 18:28

PÉRON - Cimetière 06:45 07:15 07:45 08:15 18:00 18:30
PÉRON - Sur Greny 06:47 07:17 07:47 08:17 18:02 18:32

ST-JEAN-DE-GONVILLE - Sous St-Jean 06:48 07:18 07:48 08:18 18:03 18:33
THOIRY - Val Thoiry 06:52 07:22 07:52 08:22 18:07 18:37

CERN - Entrée E
(rond-point de la Porte de France) 06h56 07h26 07h56 08h26 18h11 18:41

CERN - Meyrin 07:00 07:30 08:00 08:30 18:15 18:45

ARRETS SENS CERN/LEAZ
CERN - Meyrin 07:00 07:30 17:15 17:45 18:15 18:45

CERN - Entrée E
(rond-point de la Porte de France) 07:04 07:34 17:19 17:49 18:19 18:49

THOIRY - Val Thoiry 07:08 07:38 17:23 17:53 18:23 18:53
ST-JEAN-DE-GONVILLE - Sous St-Jean 07:12 07:42 17:27 17:57 18:27 18:57

PÉRON - Sur Greny 07:13 07:43 17:28 17:58 18:28 18:58
PÉRON - Cimetière 07:15 07:45 17:30 18:00 18:30 19:00

PÉRON - Logras 07:17 07:47 17:32 18:02 18:32 19:02
FARGES - Centre 07:19 07:49 17:34 18:04 18:34 19:04

FARGES - Chemin du Quart d'Avo 07:20 07:50 17:35 18:05 18:35 19:05
COLLONGES - Centre 07:24 07:54 17:39 18:09 18:39 19:09

LÉAZ - Longeray 07:27 07:57 17:42 18:12 18:42 19:12
LÉAZ - Monument aux morts 07:30 08:00 17:45 18:15 18:45 19:15


